QS型系列倒顺开关，适用于交流50Hz，额定工作电压至500V，额定功率7.5kW以下的三相鼠
笼型异步电动机做正向或反向地直接起动和停止之用，还可作为两种电路转换之用。
产品符合:GB/T 14048.3标准。
□ 使用环境温度-5℃ +40℃，且24小时平均值不超过+35℃；
海拔不超过2 000m；
污染等级3级；
安装类别Ⅱ、Ⅲ；
相对湿度在温度为+40℃时不超过50%，在较低的温度下可以有较高的相对湿度，例如

订货时须注明产品的型号、名称和数量；
例如：QX1-13、30为星—三角起动器，QX1-□N1为可逆转换开关。
订货须知
179 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
选型指南
RDA2
产品型号 材质分类
B
派生品种
A
按钮颜色
2
带灯电压
1 2
触头组合
按钮开关
B：金属
E：塑料
A:平钮
W3:平钮带灯
:
.
.
见表1
AZ:平钮自锁
W3Z 平钮带灯自锁
1:白
2:黑
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
1:一常开  2:一常闭
3:二常开  4:二常闭
5:一常开一常闭
101:一常开接触组
102:一常闭接触组
.
详见第2页
不带灯电压:空
1:AC/DC6V   2:AC/DC12V
3:AC/DC24V  4:AC/DC36V
5:AC/DC48V  6:AC/DC110V
7:DC220V    8:AC220V
9:AC380V
表1
举例：订购红色平钮一常开，金属材质  100个    应写为：RDA2-BA41  100个